[image: image1.png]mepea UNIVERSIDADE
NOVAE: NGVA
MEDICAS - DE LISBOA

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]

Referência do Procedimento de Recrutamento:

 ………………………………………………………………………
Exmo. Senhor

Diretor da Faculdade de Ciências Médicas NOVA Medical School da Universidade NOVA de Lisboa

Nome, estado civil, filho(a) de _____ e de _____, natural de _____, nascido(a) a ____/____/____, portador(a) do documento de identificação n.º _____, válido até ___/___/___, residente em rua, código postal, localidade, com o telefone e/ou Telemóvel n.º _____, e endereço de correio eletrónico _____;

• Habilitado com (habilitações literárias);

• Habilitações e qualificações profissionais;

•Quaisquer outros elementos que o interessado considere relevantes para apreciação do seu mérito;

Respeitosamente solicita a V. Exª se digne aceitar a sua candidatura ao procedimento de recrutamento acima referenciado, para a contratação de ____ ________ (indicar nº de postos de trabalho e carreira).

Junta para o efeito (descrição dos documentos que anexa).

Pede deferimento,

Lisboa, (data)
................................................

(Assinatura)

[image: image4.emf]

[image: image5.jpg]NOVA 5ser

Campo Mdrtires da Pétria, 130
1169-056 Lisboa - Portugal www.nms.unl.pt